
 
 

UCHWAŁA NR XCI/577/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SUŁKOWICACH 

z dnia 25 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Sułkowice na 2024 rok Nr LXXXVI/540/2023 Rady 
Miejskiej w Sułkowicach z dnia 28 grudnia 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212 i art. 235 – 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023r. poz. 1270 ze zmianami) 

Rada Miejska w Sułkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Sułkowice na rok 2024 Nr LXXXVI/540/2023 Rady Miejskiej 
w Sułkowicach z dnia 28 grudnia 2023 roku ze zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 zwiększa się dochody budżetu na rok 2024 o kwotę 378.836,00 zł, w tym zwiększa się dochody 
bieżące o kwotę 352.560,00 zł i dochody majątkowe o kwotę 26.276,00;  jak poniżej: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

750   Administracja publiczna  1 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  1 000,00 
   Dochody bieżące:   
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 
 1 000,00 

758   Różne rozliczenia  372 446,00 
 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego  
 352 946,00 

   Dochody bieżące:   
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  352 946,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe  19 500,00 
   Dochody bieżące:   
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek  19 500,00 

801   Oświata i wychowanie  5 390,00 
 80101  Szkoły podstawowe  5 390,00 
   Dochody bieżące:   
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów  5 390,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 26 276,00 26 276,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 26 276,00 26 276,00 
   Dochody bieżące:   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 maja 2024 r.

Poz. 3426



  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

26 276,00  

   Dochody majątkowe:   
  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

 26 276,00 

   RAZEM DOCHODY BUDŻETU 26 276,00 405 112,00 
   w tym: dochody bieżące 26 276,00 378 836,00 
   w tym: dochody majątkowe 0,00 26 276,00 

2) w § 2 zwiększa się wydatki budżetu na rok 2024 o kwotę 378.836,00 zł, w tym zwiększa się wydatki 
majątkowe o kwotę 185.785,00 zł oraz wydatki bieżące o kwotę 193.051,00 zł; jak poniżej: 

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 
1 600  Transport i łączność 52 166,50  
  60017 Drogi wewnętrzne 52 166,50  
   w tym:   
   b) wydatki majątkowe 52 166,50  
   w tym:   
   Inwestycje:   
   Projekt budowlany parkingu oraz chodnika przy ZPO w 

Krzywaczce (Fundusz sołecki) 
52 166,50  

2 700  Gospodarka mieszkaniowa  52 166,50 
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  52 166,50 
   w tym:   
   b) wydatki majątkowe  52 166,50 
   w tym:   
   Inwestycje:   
   Projekt budowlany parkingu oraz chodnika przy ZPO w 

Krzywaczce (Fundusz sołecki) 
 52 166,50 

3 750  Administracja publiczna  111 000,00 
  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  110 000,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące  110 000,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  110 000,00 
   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 110 000,00 

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  1 000,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące  1 000,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 000,00 
   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 1 000,00 

4 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  30 000,00 
  75412 Ochotnicze straże pożarne  30 000,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące  20 000,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  20 000,00 
   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3426



   b) wydatki majątkowe  10 000,00 
   w tym:   
   Inwestycje:   
   Dotacja celowa dla OSP w Rudniku na zakup pojazdu typu 

OUAD 
 10 000,00 

5 801  Oświata i wychowanie  87 336,00 
  80101 Szkoły podstawowe  43 336,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące  43 336,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  43 336,00 
   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 43 336,00 

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  44 000,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące  44 000,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  44 000,00 
   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 44 000,00 

6 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  129 000,00 
  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  9 000,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące  9 000,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  9 000,00 
   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 9 000,00 

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  120 000,00 
   w tym:   
   b) wydatki majątkowe  120 000,00 
   w tym:   
   Inwestycje:   
   Dotacje na ograniczenie niskiej emisji na terenie Gminy 

Sułkowice poprzez wymianę niskowydajnych i 
nieekologicznych palenisk i kotłów węglowych 

 120 000,00 

7 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 36 285,00 38 285,00 
  92109 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 36 285,00 36 285,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące 36 285,00  
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 36 285,00  
   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
36 285,00  

   b) wydatki majątkowe  36 285,00 
   w tym:   
   Zakupy inwestycyjne:   
   Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Krzywaczka 
 36 285,00 

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  2 000,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące  2 000,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3426



   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 2 000,00 

8 926  Kultura fizyczna  19 500,00 
  92695 Pozostała działalność  19 500,00 
   w tym:   
   b) wydatki majątkowe  19 500,00 
   w tym:   
   Inwestycje:   
   Modernizacja terenu sportowo-rekreacyjnego przy zalewie 

w Sułkowicach 
 19 500,00 

   RAZEM 88 451,50 467 287,50 
   w tym:   
   - wydatki bieżące 36 285,00 229 336,00 
   - wydatki majątkowe 52 166,50 237 951,50 

3) § 6 pkt 5) otrzymuje brzmienie: dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki 
na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi; jak poniżej: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
1 2 3 4 5 6 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  4 783 244,40  
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 4 783 244,40  

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

4 783 244,40  

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi  5 116 244,40 
   w tym:   
   wydatki bieżące  5 116 244,40 
   w tym:   
   (1)wydatki bieżące jednostek budżetowych  5 116 244,40 
   w tym:   

   (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  165 000,00 

   
(1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych    4 951 244,40 

*różnica pomiędzy dochodami a wydatkami zostanie sfinansowana przychodami pochodzącymi 
z rozliczenia roku 2022 i 2023 ” 

4) § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Wydatki budżetu na rok 2024 obejmują zadania jednostek pomocniczych 
gminy na łączną kwotę – 313.666,00 zł, w tym ze środków z art. 3, ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 
2014 roku funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 poz. 301) – w kwocie łącznej 208.666,00 zł, w tym: 

SOŁECTWO BIERTOWICE: Wydatki budżetu Gminy Sułkowice na rok 2024:  66 666,50 zł 
w tym:    
- z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim:  52 166,50 zł 
- z art.4 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 zł 
ze statutu   14 500,00 zł 

     
Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota  
1 2 3 4 5 
1 600  Transport i łączność 11 700,00 
  60017 Drogi wewnętrzne 11 700,00 
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 11 700,00 
   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  11 700,00 
   w tym:  
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 11 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3426



   
 zakup elementów betonowych i kruszywa, oraz usługi sprzętu w celu poprawy 
nawierzchni i odwodnienia dróg gminnych na terenie wsi Biertowice 

 

2 700  Gospodarka mieszkaniowa 52 166,50 
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 52 166,50 
   w tym:  
   b) wydatki majątkowe 52 166,50 
   w tym:  
   - zakupy inwestycje 52 166,50 
   Zakup działki nr 665 położonej w Biertowicach (Fundusz sołecki) 52 166,50 
   w tym: z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 52 166,50 

3 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00 
  75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 2 000,00 
   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 000,00 
   w tym:  
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 2 000,00 

4 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 800,00 
  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 800,00 
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 800,00 
   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  800,00 
   w tym:  
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 800,00 

 RAZEM 66 666,50 
     

SOŁECTWO HARBUTOWICE: Wydatki budżetu Gminy Sułkowice na rok 2024: 69 666,50 zł 
w tym:    
- z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim:  52 166,50 zł 
- z art.4 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 zł 
 ze statutu :    17 500,00 zł 

     
Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota  
1 2 3 4 5 
1 600  Transport i łączność 12 500,00 
  60017 Drogi wewnętrzne 12 500,00 
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 12 500,00 
   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  12 500,00 
   w tym:  
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 12 500,00 
    Zakup elementów betonowych i kruszywa, oraz usługi sprzętu w celu poprawy 

nawierzchni i odwodnienia dróg gminnych na terenie wsi Harbutowice 
 

2 750  Administracja publiczna 3 000,00 
  75095 Pozostała działalność 3 000,00 
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 3 000,00 
   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 000,00 
   w tym:  
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 3 000,00 

3 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 52 166,50 
  75412 Ochotnicze straże pożarne 52 166,50 
   w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3426



   b) wydatki majątkowe 52 166,50 
   w tym:  
   - zakupy inwestycyjne  
   Zakup pojazdu typu QUAD dla OSP w Harbutowicach (Fundusz sołecki) 52 166,50 
   w tym: z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 52 166,50 

4 801  Oświata i wychowanie 2 000,00 
  80101 Szkoły Podstawowe 2 000,00 
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 2 000,00 
   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 000,00 
   w tym:  
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 2 000,00 

  RAZEM 69 666,50 
     

SOŁECTWO KRZYWACZKA: Wydatki budżetu Gminy Sułkowice na rok 2024: 68 666,50 zł 
w tym:    
- z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim:  52 166,50 zł 
- z art.4 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 zł 
 ze statutu    16 500,00 zł 

     
Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota  
1 2 3 4 5 
1 600  Transport i łączność 68 666,50 
  60017 Drogi wewnętrzne 16 500,00 
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 16 500,00 
   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  16 500,00 
   w tym:  
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 16 500,00 
    Zakup elementów betonowych i kruszywa, oraz usługi sprzętu w celu poprawy 

nawierzchni i odwodnienia dróg gminnych na terenie wsi Krzywaczka 
 

  60016 Drogi publiczne gminne 52 166,50 
   w tym:  
   b) wydatki majątkowe 52 166,50 
   w tym:  
   - inwestycje  
   Projekt budowlany parkingu oraz chodnika przy ZPO w Krzywaczce (Fundusz sołecki) 52 166,50 
   w tym: z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 52 166,50 

 RAZEM 68 666,50 
     

SOŁECTWO RUDNIK: Wydatki budżetu Gminy Sułkowice na rok 2024:   74 666,50 zł 
w tym:    
- z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim:  52 166,50 zł 
- z art.4 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 zł 
 ze statutu    22 500,00 zł 

     
Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota  
1 2 3 4 5 
1 600  Transport i łączność 16 500,00 
  60017 Drogi wewnętrzne 16 500,00 
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 16 500,00 
   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  16 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3426



   w tym:  
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 16 500,00 
    Zakup elementów betonowych i kruszywa, oraz usługi sprzętu w celu poprawy 

nawierzchni i odwodnienia dróg wewnętrznych na terenie wsi Rudnik 
 

2 750  Administracja publiczna 2 000,00 
  75095 Pozostała działalność 2 000,00 
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 2 000,00 
   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 000,00 
   w tym:  
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 2 000,00 

3 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00 
  75412 Ochotnicze straże pożarne 1 000,00 
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 1 000,00 
   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 000,00 
   w tym:  
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 1 000,00 

4 801  Oświata i wychowanie 1 500,00 
  80104 Przedszkola 1 500,00 
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 1 500,00 
   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 500,00 
   w tym:  
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 1 500,00 

5 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 500,00 
  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 500,00 

   w tym:  
   a) wydatki bieżące 1 500,00 
   w tym:  
   (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 1 500,00 
   Dofinansowanie działalności Zespołu Pieśni i Tańca ELEGIA 1 500,00 

6 926  Kultura fizyczna 52 166,50 
  92695 Pozostała działalność 52 166,50 
   w tym:  
   b) wydatki majątkowe 52 166,50 
   w tym:  
   - inwestycje  
   Wykonanie ogrodzenia terenu rekreacyjnego przy ul. Dolnej w Rudniku (Fundusz 

Sołecki) 
52 166,50 

   w tym: z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 52 166,50 
 RAZEM 74 666,50 

     
OSIEDLE SUŁKOWICE: Wydatki budżetu Gminy Sułkowice na rok 2024 :  34 000,00 zł 
w tym:    
z art. 3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 zł 
 ze statutu    34 000,00 zł 

     
Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota  
1 2 3 4 5 
1 600  Transport i łączność 21 500,00 
  60017 Drogi wewnętrzne 21 500,00 
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 21 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3426



   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  21 500,00 
   w tym:  
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 21 500,00 
    Zakup elementów betonowych i kruszywa, oraz usługi sprzętu w celu poprawy 

nawierzchni i odwodnienia dróg wewnętrznych na terenie  miasta Sułkowice 
21 500,00 

2 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00 
  75412 Ochotnicze straże pożarne 3 000,00 
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 3 000,00 
   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 000,00 
   w tym:  
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 3 000,00 

3 801  Oświata i wychowanie 4 500,00 
  80195 Pozostała działalność 4 500,00 
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 4 500,00 

   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  4 500,00 
   w tym:  
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 4 500,00 
   Dofinansowanie organizacji konkursów dla dzieci i młodzieży oraz zakup pomocy 

dydaktycznych 
4 500,00 

4 852  Pomoc społeczna 1 000,00 
  85295 Pozostała działalność 1 000,00 
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 1 000,00 
   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 000,00 
   w tym:  
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 1 000,00 

5 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 000,00 
  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 000,00 

   w tym:  
   a) wydatki bieżące 4 000,00 
   w tym:  
   (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 4 000,00 
   Dofinansowanie działalności Orkiestry Dętej 4 000,00 
 RAZEM 34 000,00 

5) § 8 otrzymuje brzmienie: „Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielonych w roku 
2024 – jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Sułkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Waldemar Wolski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3426



Załącznik do uchwały Nr XCI/577/2024 
Rady Miejskiej w Sułkowicach 
z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Sułkowice w roku 2024 
      
Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu Dla 

jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dla 
jednostek  

spoza 
sektora 

finansów 
publicznych 

1 2 3 4 5 6 
600 

 
Transport i łączność 

 
738 615,75 

 
 

60004 Lokalny transport drogowy 
 

70 000,00 
 

   
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

70 000,00 
 

 
60013 Drogi publiczne 

wojewódzkie 

 
68 615,75 

 

   
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

68 615,75 
 

 
60014 Drogi publiczne powiatowe 

 
600 000,00 

 
   

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

600 000,00 
 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

  
78 000,00 

 
75412 Ochotnicze straże pożarne 

  
78 000,00    

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 
20 000,00 

   
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

 
58 000,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 
 

300 000,00 176 000,00  
80104 Przedszkola 

 
300 000,00 117 000,00    

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

300 000,00 
 

   
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizcji 
stowarzyszeniom 

 
117 000,00 

 
80149 Realizacja zadań 

wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

  
59 000,00 

   
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 
59 000,00 

851 
 

Ochrona zdrowia 
 

32 800,00 52 000,00  
85149 Programy polityki 

zdrowotnej 

 
5 000,00 

 

   
Dotacja celowa przekazana z budżetu 
samorządu terytorialnego  na dofinansowanie 
realizacji zadań w zakresie programów polityki 
zdrowotnej 

5 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3426



 
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

  
52 000,00 

   
Dotacja celowa z budżetu JST udzielona w 
trybie art. 221 ustawy,  na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych  do realizacji 
organizacją prowadzącym działalność pożytku 
publicznego. 

 
52 000,00 

 
85158 Izby wytrzeźwień 

 
3 000,00 

 
   

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu  terytorialnego 
na dofinansowanie  własnych zadań  bieżących 

3 000,00 
 

 
85195 Pozostała działalność 

 
24 800,00 

 
   

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

24 800,00 
 

854 
 

Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

  
24 000,00 

 
85404 Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 

  
24 000,00 

   
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 
24 000,00 

855 
 

Rodzina 
  

54 000,00  
85516 System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 

  
54 000,00 

   
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 
54 000,00 

900 
 

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

  
240 000,00 

 
90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

  
240 000,00 

   
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych. 

 
240 000,00 

921 
 

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

 
1 340 556,00 33 000,00 

 
92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

 
810 500,00 

 

   
Dotacja podmiotowa dla samorządowej 
instytucji kultury 

810 500,00 
 

 
92116 Biblioteki 

 
530 056,00 

 
   

Dotacja podmiotowa dla samorządowej 
instytucji kultury 

433 000,00 
 

   
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

97 056,00 
 

 
92195 Pozostała działalność 

  
33 000,00    

Dotacja celowa z budżetu JST udzielona w 
trybie art..221 ustawy,  na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych  do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego. 

 
33 000,00 

926 
 

Kultura fizyczna  
  

280 000,00  
92605 Zadania z zakresu kultury 

fizycznej 

  
280 000,00 

   
Dotacja celowa z budżetu JST udzielona w 
trybie art..221 ustawy,  na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych  do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego. 

 
280 000,00 

   
Razem: 2 411 971,75 859 000,00 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3426


		2024-05-07T13:16:30+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




